eidem ecclesie de ipsorum fratrum consilio duximus providen  

dumt ipsumque Robertum illi prefecimus in archiepisccpum et 

Pastorem, sibi curam et administrationem ipsius in spirituali

bus et temporalibus committendo. Quocirca universitati vestre 

per apostolica scripta mandamus quatinus eidem Electo tam

quam membra Capiti obsequentes exhibeatis ei obedientiam et 

reverentiam debitam et devotam ita quod mutua inter vos et 

ipsum gratia gratos sortiatur effectus, et nos devotionem ve  

stram propter hoc possimus dignis in domino laudibus commen

dare* Datum in Prioratu de Grausello prope Malausanam va  

sionensis diocesis secundo jdus cctobris Pontificatus nostri anno 

quinto.
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Istrumento col quale Arnaldo, arcivescovo di Salerno, ra  

tifica e conferma l operato di G uglielm o di Giovanni, suo V ica  

rio generale, il quale aveva permutato due terre appartenenti 

all Arcivescovato, e aveva disposto altrimenti di altre.  G io  

vanni Airone notaio.

. 1 
Pergamena, rettangolare (cm . 23 x 41), molto consistente, e ben conservata, 

a margini nettamente tagliati, e rigata a secco. Si nota il segno tabellionale 
in fine del documento, e un grosso sigillo di cera vergine, sul quale appari
scono traccie di cera rossa, pendente da un cordoncino di filo giallo.

Il PAESANO  (op. cit., parte III, pag. J 84) pubblica questa pergamena  
in nota, e non ho riscontrate d ifferenze fra  la sua trascrizione e V originale. 

La scrittura è corsiva gotica.

In nomine domini amen. Noverint universi presentis pu  ̂

blici jnstrumenti seriem inspecturi quod Nos frater Arnaldus 

dei et apostolice sedis gratia Salernitanus archiepiscopus per  

mutationes de duabus terris que fuerunt nostre salernitane 

ecclesie sitis in territorio Nucerie quarum una est prope 

Burgum cuius tales dicuntur esse confines ab oriente est 

via communis ab occidente est hospittale et si qui alij 

sunt confìnes altera vero terra est in loco qui dicitur Corbaria 

cuius tales dicuntur esse confìnes, ab oriente est via publica a 

meridie est terra seu res Thomasij pagani et si qui alij sunt con  ̂

fines cum iuribus et pertinentijs suis cum quadam terra que 

fuit Symonis et Riccardi de bloy fratrum clericorum de eadem

-
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terra Nucerie sita in loco qui dicitur a lalavinata de pertinen  

tijs Nucerie, quam tenet ad certum censum a Salernitana ecclesia 

Nicolaus de Cesario cuius tales dicuntur esse confmes, ab oriente 

est via publica ab occidente est terra eiusdem Nicolai et si qui 

alij sunt confines cum iuribus et pertinentijs suist per Guilliel  

mum Johannis archipresbiterum de chantayraco peiragonicensis 

diecesis et Maioris ecclesie salernitane diaconum Cardinalem 

nostrum in spiritualibus et temporalibus Vicarium generalem 

prò utilitate et melioratione predicte ecclesie factas, nec non 

concessiones et locationes de quibusdam alijs terris predicte sa

lernitane ecclesie spectantibus sitis in pertinentijs Nucerie ubi 

dicitur sanctus Petrus et Casolla orefatis Symoni et Riccardo 

fratribus per eundem nostrum Vicarium ad certum censum seu 

certam annuam pensionem conossis et locatis prò utilitate et 

melioratione predicte ecclesie ut prefertur rite et canonice factas, 

prout in quibusdam publicis jnstrumentis ex *inde confectis 

plenius continetur approbamus ratifiramus et acceptamus ac 

gratas ratas et acceptas habemus, et eisdem fratribus ex certa 

nostra scientia confirmamus et in hijs omnibus nostrum prebe- 

mus assensum. In cuius rei testimonium et predictorum fra- 

trum certitudinem et cautelam presens publicum jnstrumentum 

per Johannem Ayronis de fractis notarium nostrum infrascrip  

tum scribi et publicari mandavimus et nostri sigilli iussimus 

appensione muniri. Datum et actum Nucerie in mionasterio 

sancti Prisci sub anno a nativitate domini Millesimo Trecente

simo vicesimo tertio Jndictione sexta die decima mensis Junij 

Pontifìcatus sanctissimi patris et domini nostri domini Johannis 

divina providentia papa XXII anno septimo Presentibus venera

bili et Religioso viro frate .....  demo abbate predicti monasterij

sancti Prisci domino Guillielmo Johannis vicario predicto fratre 

Arnaldo Martelli de ordine Minorum et Helia fabri socijs et 

capellanis predicti domini archiepiscopi testibus ad premissa 
vocatis.

Et Ego Johannes Ayronis de fractis clericus Gaietane dio
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cesis publicus apostolica et jmperiali auctoritate notarius et supra

dicti domini archiepiscopi scriba premissis omnibus interfui una 

cum testibus suprascriptis et ea omnia de mandato prefati domini 

archiepiscopi et ad requisitionem predictorum fratrum scripsi 

et in hanc publicam formam redegi signoque meo solito signavi 

in testimonium premissorum.

-

A tto  di procura col quale Troiano, Rettore della chiesa 

di S. Salvatore di Giffoni, nomina suo procuratore generale il 

proprio fratello nelVamministrazione della detta chiesa.  Roberto